subcontratado, cedido ou transferido, total ou parcialmente, nem ser executado em 
associação da CONTRATADA com terceiros, sem autorização prévia do MUNICÍPIO, por 
escrito, sob pena de aplicação de sanção, inclusive extinção contratual. 

5 – CLÁUSULA QUINTA - VALOR 
5.1 O valor total da contratação é de R$ 10.220,00 (dez mil e duzentos e vinte reais),  

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR $ TOTAL 

RAZÃO SOCIAL 

61.973.661 
CRISTIANO PEREIRA 
DA SILVA CNPJ/CPF 61.973.661/0001-98 TOTAL 10.220,00 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE UND MARCA VLR.UNITÁRIO VLR.TOTAL 

LOTE -> 0001 - SERVIÇOS EM VIDRO 10.220,00